
平成２７年度  特定非営利活動に係る事業  会計収支決算書 

平成 27年 4月 1日から平成 28年 3月 31日 

 

            特定非営利活動法人 群馬わんにゃんネットワーク 

 

科目 金額 

Ⅰ 収入の部 

１ 会費収入 

  正会員会費収入 

  賛助会員会費収入 

 

 

60,000 

123,000 

 

 

   60,000 

123,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,232,982 

 

２ 事業収入 

講演会・講習会費 

 

600,000 

 

600,000 

３ 補助金等収入 

  寄付金 

  助成金 

  ドッグラン委託金   

 

2,768,864 

681,004 

1,000,000 

 

2,768,864 

681,004 

1,000,000 

４ 雑収入 

預金利子 

 

114 

 

114 

当期収入合計（Ａ） 5,232,982 5,232,982 

Ⅱ 支出の部 

１ 事業費 

  医療飼養費 

 

 

2,996,184 

 

 

2,996,184 

 

２ 管理費 

交通通信費 

  一般事務費 

講演イベント費 

租税公課 

 

368,538 

1,099,601 

1,000,000 

1,800 

 

368,538 

1,099,601 

1,000,000 

1,800 

３ 予備費 

  予備費 

 

0 

 

0 

 

当期支出合計（Ｂ） 5,466,123 5,466,123 5,466,123 

当期収支差額（Ａ）－（Ｂ）   △233,141 

前期繰越収支差額（Ｃ）   832,954 

次期繰越収支差額（Ａ）－（Ｂ）＋（Ｃ）   602,069 

 

 


