## 平成27年度 特定非営利活動に係る事業 会計収支決算書

平成27年4月1日から平成28年3月31日

## 特定非営利活動法人 群馬わんにゃんネットワーク

科目		金額		
I	<del>・</del> 収入の部	HX		
1	会費収入			
	正会員会費収入	60,000	60,000	
	<b>賛助会員会費収入</b>	123,000	123,000	
2	事業収入	,		
	講演会・講習会費	600,000	600,000	
3	補助金等収入			
	寄付金	2,768,864	2,768,864	
	助成金	681,004	681,004	
	ドッグラン委託金	1,000,000	1,000,000	
4	雑収入			
	預金利子	114	114	
=	当期収入合計(A)	5,232,982	5,232,982	5,232,982
П	支出の部			
1	事業費			
	医療飼養費	2,996,184	2,996,184	
2	管理費			
	交通通信費	368,538	368,538	
	一般事務費	1,099,601	1,099,601	
	講演イベント費	1,000,000	1,000,000	
	租税公課	1,800	1,800	
3	予備費			
	予備費	0	0	
= 7	当期支出合計 (B)	5,466,123	5,466,123	5,466,123
当期収支差額(A)-(B)				$\triangle 233,141$
前期繰越収支差額(C)				832,954
次期繰越収支差額(A)-(B)+(C)				602,069